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Kaavoittajan vastineet Pyhäjärven Emolahdentien asemakaavamuutok-
sesta annettuihin lausuntoihin. 

 
Kaavaehdotus oli nähtävillä 14.2.-16.3.2020 välisen ajan. 

 
 

Vastineet ehdotusvaiheen palautteeseen: 
1 kpl lausunto: 

1. POHJOIS-POHJANMAAN ELY-KESKUS (11.5.2020) 
 
 

Lausunnot 

 

1) POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 

Asemakaavamuutosehdotus on ollut nähtävänä Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ym-
päristökeskuksen eri vastuualueilla ja yksiköissä ja siitä on annettu seuraavaa palautetta:  

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus lausui kaavaluonnosvaiheessa useista selvityksiin ja selvitysten 
riittävyyteen liittyvistä asioista. Asemakaavamuutoksen aluerajaus on supistunut kaavaehdotus-
vaiheeseen tultaessa käsittämään pelkkää katualuetta, jota edellä mainitut selvitystarpeet eivät 
koskeneet. Näin ollen ELY-keskuksella ei ole huomauttamista kaavaehdotuksesta näiltä osin.  

Asemakaavaehdotuksessa nykyiset maantiet (yhdystiet 7700, 7703 ja 7706) on sovitun mukai-
sesti esitetty katuina. Kaikki LT-alueille sallittavat liittymät tulee merkitä asemakaavaan. Liitty-
mänuolet liikenne- ja katualueen liittymiin on lisättävä valtatien 27, yhdystien 7706 (Ollintie) ja 
yhdystie 7700 (Emolahdentie) liittymiin.  

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt alueidenkäytönasiantuntija Elina 
Saine ja ratkaissut alueidenkäyttöryhmän päällikkö Taina Törmikoski.  

Lausunnon valmisteluun on lisäksi osallistunut liikennejärjestelmäasiantuntija Päivi Hautaniemi 
(liikennejärjestelmä). 

Vastine: 

• Asemakaava-aluetta laajennetaan siten, että tarvittavat liittymänuolet LT-alueilta voi-

daan osoittaa kaavakartalle. Lisätään liittymänuolet katualueeksi muutettavalle Emolah-

dentielle valtatieltä  27, ja yhdystieltä 7700 (Emolahdentie) . Ollintie on muutettu katu-

alueeksi Pyhäsalmen keskustan asemakaavamuutoksen yhteydessä (hyväksytty kaupun-

ginvaltuustossa 10.12.2019 § 86, kaava on lainvoimainen). 


